SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 21/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Instrutor de Música

(Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 21/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Alfredo Moises Da Cruz Eliminado(a) Eliminado(a)

2.  Anderson Breno De Aguiar Azevedo Eliminado(a) Eliminado(a)

3.  Ciro Daniel Damasceno Peixoto 10,0 9,0

4.  Danillo Veloso Gonçalves Eliminado(a) Eliminado(a)

5.  Davi Bezerra De Mello 10,0 9,5

6.  Débora Shirley Paulo Da Silva Pimentel Eliminado(a) Eliminado(a)

7.  Elaine Barbosa Da Silva Eliminado(a) Eliminado(a)

8.  Faelton Batista Basilio 10,0 9,0

9.  Igor Wanderley De Oliveira Rocha Eliminado(a) Eliminado(a)

10.  Ila Lewtchuk De Paiva 9,0 8,8

11.  Isaac Do Nascimento Queiroz 10,0 9,7

12.  Janilson Do Nascimento Silva 10,0 8,0

13.  Jefferson Matias Roque Eliminado(a) Eliminado(a)

14.  José Alves Júnior Eliminado(a) Eliminado(a)

15.  Júlio César Da Silva 10,0 9,7

16.  Júlio César Ferreira Gomes Eliminado(a) Eliminado(a)

17.  Leonardo Pereira Santos Da Silva 10,0 7,8

18.  Magno Altieri Chaves De Sousa Eliminado(a) Eliminado(a)

19.  Marcus Vinicius De Freitas Eliminado(a) Eliminado(a)

20.  Midiam De Souza Fernandes Eliminado(a) Eliminado(a)

21.  Philipe Diêgo Félix Martins Eliminado(a) Eliminado(a)

22.  Raphael Henrique Pessoa De Almeida 9,0 8,5

23.  Renê Oliveira De Araújo Eliminado(a) Eliminado(a)

24.  Vagner Emanuel Saraiva Coelho Eliminado(a) Eliminado(a)

25.  Vitor Rafael De Azevedo Medeiros Silva Eliminado(a) Eliminado(a)

26.  Walérya Fernanda Silva De Medeiros 9,0 8,3

Natal/RN, 07 de junho de 2022.